1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 октября 2019 г. № 6
с. Холмогоры
О проведении проверки законности сделки
Общественный совет муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  решил:

Рекомендовать администрации МО «Холмогорский муниципальный район» провести проверку законности передачи имущества от Холмогорского РАЙПо к Феневу Олегу Анатольевичу.
Председатель Общественного совета МО

«Холмогорский муниципальный район»                                         В.В. Ющенко